1

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 29 次會議

會議紀錄

一、 時間：111年 8月 29日（星期一）下午 2時

二、 地點：總公司 3樓第 2會議室

三、 主持人：盧委員展猷                    紀錄:蔡佩璇

四、 出、列席人員：如簽到表（視訊會議）

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一) 第 28次會議決議辦理情形。

洽悉。

主席裁示：

110 年度性別友善環境滿意度調查報告之同仁建議事項，請各

相關單位針對不須改善事項及尚未改善完畢事項重新檢視改善

方案及預計完成日期，所提改善方案請務必確實解決同仁反映

事項。(如附件)

(二) 111年度辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

     洽悉。

主席裁示：

有關 111 年性別友善環境訪視(臺北港)建議事項，請基隆分公

司於下次會議提報改善情形。

七、 討論事項：

(一) 110年度性別友善環境滿意度調查報告

決議：

照案通過。

2

(二) 111年度性別友善環境滿意度調查問卷

決議：

1.請參考「勞動部工作場所就業平等概況調查表」之問項，重

新設計 111年度性別友善環境滿意度調查問卷。

2.職場不法侵害事項宜由專責單位另案辦理，爰請刪除相關問

項。

(三) 總公司、基隆分公司內部規章檢視

1. 臺灣港務股份有限公司從業人員考核要點

決議：

請於下次會議提供考核表進行檢視。

2. 臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司基隆港航管中心值勤

人員作業須知

決議：

照案通過。

3. 臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司散雜貨作業量查核小

組作業要點

決議：

照案通過。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：下午 3時 30分。